МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

07.08.2015 4033/2№от

О студенческом составе ФТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4010/2 от 04.08.2015г.
пункт 1 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 12.03.05 Лазерная техника и лазерные
технологии (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующих абитуриентов
отменить:
1. Васильева Вера Сергеевна
2. Гахова Мария Олеговна
3. Гундарев Владимир Михайлович
4. Лавров Николай Викторович
5. Смагин Семен Михайлович
6. Староверов Илья Дмитриевич
7. Филиппов Дмитрий Андреевич
8. Фитхуллов Антон Игоревич
9. Шрейдер Александр Владимирович

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4010/2 от 04.08.2015г.
пункт 2 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 12.03.02 Оптотехника (высшее образование
- бакалавриат) в отношении следующих абитуриентов отменить:
1. Воронцов Егор Вячеславович
2. Малтабар Алишер Секерханулы
3. Портнягин Андрей Андреевич

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

3. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4010/2 от 04.08.2015г.
пункт 3 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 16.03.01 Техническая физика (высшее
образование - бакалавриат) в отношении следующих абитуриентов отменить:
1. Александров Максим Юрьевич

Cл. номер: 319322    2

4. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4010/2 от
04.08.2015г. пункт 3 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 16.03.01 Техническая физика
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Кругляков Марк Александрович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

5. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4010/2 от 04.08.2015г.
пункт 5 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 12.03.03 Фотоника и оптоинформатика
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующих абитуриентов отменить:
1. Бабаскин Артем Геннадьевич
2. Захрямина Ольга Игоревна
3. Певнев Григорий Евгеньевич

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

6. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4010/2 от 04.08.2015г.
пункт 4 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 03.03.02 Физика (высшее образование -
бакалавриат) в отношении следующих абитуриентов отменить:
1. Егорова Татьяна Ивановна
2. Лех Дмитрий Юрьевич

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.05 Лазерная техника и лазерные технологии следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Баясхаланова Янжима Баясхалановна по конкурсу 160

2 Брагнибун Роман Алексеевич по конкурсу 167

3 Зорин Денис Александрович по конкурсу 160

4 Иноземцев Виктор Анатольевич по конкурсу 165

5 Ковалева Анастасия Дмитриевна по конкурсу 174

6 Никитенко Дмитрий Иванович по конкурсу 170

7 Никитин Иван Дмитриевич по конкурсу 168

8 Петросян Жора Ваганович по конкурсу 174

9 Попов Кирилл Александрович по конкурсу 175

10 Романченко Илья Игоревич по конкурсу 159

11 Таранец Михаил Александрович по конкурсу 169

12 Ужва Алексей Андреевич по конкурсу 173

13 Шестов Владимир Владимирович по конкурсу 165

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319322    3

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.02 Оптотехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ганжа Илья Александрович по конкурсу 159

2 Завражная Карина Константиновна по конкурсу 156

3 Кукотенко Валерия Дмитриевна по конкурсу 163

4 Макеев Антон Юрьевич по конкурсу 154

5 Сыева Сынару Артуровна по конкурсу 169

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
16.03.01 Техническая физика, профиль (направленность) образовательной программы
«Интеллектуальные геофизические системы»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Атморский Станислав Сергеевич по конкурсу 138

2 Быкова Анастасия Александровна по конкурсу 142

3 Голопятина Елизавета Владимировна по конкурсу 207

4 Деружинская Марина Александровна по конкурсу 138

5 Китаев Александр Евгеньевич по конкурсу 151

6 Косяков Иван Дмитриевич по конкурсу 157

7 Лютиков Виталий Александрович по конкурсу 146

8 Ножичкова Марина Игоревна по конкурсу 154

9 Фролов Вячеслав Вячеславович по конкурсу 157

10 Чиконин Артем Германович по конкурсу 146

11 Щеглов Владислав Дмитриевич по конкурсу 152

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
03.03.02 Физика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Джигайло Вадим Вячеславович по конкурсу 211

2 Костромин Роман Олегович по конкурсу 184

3 Сизиков Максим Владимирович по конкурсу 181

4 Староверов Илья Дмитриевич по конкурсу 186

5 Фитхуллов Антон Игоревич по конкурсу 183

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319322    4

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.03 Фотоника и оптоинформатика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гусев Иван Сергеевич по конкурсу 163

2 Каверин Олег Олегович по конкурсу 170

3 Климан Константин Вадимович по конкурсу 152

4 Пелепенко Валентина Николаевна по конкурсу 155

5 Петров Вениамин Сергеевич по конкурсу 147

6 Потапович Виктор Алексеевич по конкурсу 152

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 03.03.02 Физика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Афанасьев Андрей Михайлович по конкурсу 158

2 Кузьмина Екатерина Андреевна по конкурсу 175

3 Мусохранов Илья Сергеевич по конкурсу 164

4 Цвингер Владислав Андреевич по конкурсу 162

5 Шнайдер Максим Александрович по конкурсу 137

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев